
REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/8
URBROJ: 238-26-35-23-3
Rugvica, 1. rujna 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 7. sjednici održanoj dana

l. rujna2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Usvaja se predloženi Dnevni red današnje sjednice.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

4



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/8
URBROJ: 238-26-35-23-4
Rugvica, l. rujna 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 7. sjednici održanoj dana
1. rujna 2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Verificira se zapisnik sa 4., 5. i 6. sjednice Školskog odbora.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

5



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/8
URBROJ: 238-26-35-23-5
Rugvica, 1. rujna 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 7. sjednici održanoj dana
1. rujna 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica daje prethodnu suglasnost za
zapošljavanje Ane-Marije Švedi, Ivane Blažević, Dijane Školnikovec i Petre
Šimunec na radnim mjestima pomoćnica u nastavi na odredeno nepuno radno
vrijeme.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

6



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/8
URBROJ: 238-26-35-23-6
Rugvica, 1. rujna 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 7. sjednici održanoj dana
l. rujna 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o davanju u zakup školske
sportske dvorane za školsku godinu 2023./2024. sukladno zamolbama klubova
(Taekwondo klub Rugvica, Ženski rukometni klub Rugvica, Rukometni klub
Rugvica, Karate klub Rugvica, Arka klub za djecu i mlade, Silver Eagle-savate
klub Rugvica i Odbojkaški klub Rugvica).

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

7


